ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Số: 55/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Nhơn Hưng, ngày 21 tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO
Kết quả tổ chức các hoạt động hưởng ứng

 ngày Quốc tế Hạnh phúc 20 tháng 3 năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 963/KH-UBND ngày 04 tháng 03 năm 2024 của

UBND thị xã Tịnh Biên về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng sự kiện ngày

Quốc tế Hạnh phúc 20/03/2024;

Căn cứ Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 14 tháng 3 năm 2024 về tổ chức

họp mặt các gia đình tiêu biểu hưởng ứng sự kiện ngày Quốc tế Hạnh phúc

20/03/2024 của UBND phường Nhơn Hưng.

UBND phường Nhơn Hưng báo cáo kết quả tổ chức các hoạt động hưởng

ứng ngày Quốc tế Hạnh phúc 20/03/2024 cụ thể như sau:

1. Công tác tuyên truyền:

- Tổ chức tuyên truyền khẩu hiệu Hưởng ứng ngày Quốc tế Hạnh phúc

20 tháng 3! từ ngày 05/03/2024 đến hết ngày 20/03/2024 tại cổng chào chính

của UBND phường.

- Đài truyền thanh phường viết 02 bài tuyên truyền về xây dựng gia

đình hạnh phúc, cộng đồng hạnh phúc; khuyến khích cá nhân, tổ chức, cộng

đồng có hoạt động tích cực đem lại hạnh phúc cho người thân, gia đình,

cộng đồng. Đồng thời tuyên dương những gia đình tiêu biểu về chăm lo xây

dựng gia đình hạnh phúc.

- Mặt trận và các tổ chức chính trị xã hội thông qua sinh hoạt chi

đoàn, chi hội lồng ghép tuyên truyền nội dung xây dựng gia đình hạnh phúc

được 05 cuộc, có trên 224 đoàn viên, hội viên tham gia.

  2. Nội dung hoạt động:

  - Ngày 20/03/2024, tổ chức họp mặt ngày Quốc tế Hạnh phúc 20/03 cho

40 gia đình tiêu biểu trên địa bàn phường, đại diện mỗi gia đình tham dự được

nhận 01 phần quà của UBND phường, tổng kinh phí 3.900.000 đồng.

Trên đây là báo cáo kết quả tổ các hoạt động hưởng ứng ngày Quốc tế

Hạnh phúc 20 tháng 3 năm 2024 trên địa bàn phường Nhơn Hưng./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã;
- Phòng VH&TT thị xã;

- Lưu VT.

                KT. CHỦ TỊCH

            PHÓ CHỦ TỊCH

                 Lê Thị Kim Sa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T16:45:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!